

DİRİLİŞ POSTASI

us ile savaşıski taşı için Urayna' uçuşa yasak bölge oluşturulayız

28 Oca 2018 - 09:46 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:46

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Bursey'a Tepesi'ni düşürecekiz

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Çorum İl Kongresi öncesi vatandaşlara hitap etti. Zeytin Dalı Harekatı'na ilişkin önemli açıklamalarda bulunan Erd...



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Çorum İl Kongresi öncesi vatandaşlara hitap etti. Zeytin Dalı Harekatı'na ilişkin önemli açıklamalarda bulunan Erdoğan, "Az önce komutanla görüşüm, 'İnşallah biraz sonra Bursey'a Tepesi'ni de düşürecekiz' dedi." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan Afrin Harekatı'nda ÖSO ile birlikte 20 şehit verildiğini açıkladı.

"Nereye kaçarsanız kaçın kovalıyoruz sizi"

Cumhurbaşkanı FETÖ'ye sert tepki göstererek, "Paralel devlet. Demek ki bunun paralel devleti Pensilvanya'da. Bir kısmı batıda. Nereye kaçarsanız kaçın, arkanızdayız, kovalıyoruz sizi" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasından öne çıkanlar şu şekilde:

"Çorum bugün bir başkasın. Sevgili kardeşlerim, sevgili gençler. Sizleri bu anlamlı buluşmada, 6. olağan kongremizde en kalbi duygularla selamlıyorum. Kardeşlerim, bugün bu hava şartlarına rağmen,

burada sımsıcak bir hava oluşturdunuz. Bu gönüllerinizin sıcaklığını hissediyorum. Sizler inanıyorum ki bu uzun yolculukta bugüne kadar yağidin harman olduğu yerde bizi yalnız bırakmadınız. İnaniyorum ki bundan sonra da bırakmayacaksınız. Yol olun, varlık olun gerisi hep angarya, yüzüstü çok süründün, ayağa kalk Sakarya diyorduk. Bugün Afrin'e çıkarken böyle söylüyoruz."

"Bak, 9. gün. Kaç kişi etkisiz hale getirildi. 484. Az önce komutanla görüştüm. Sayı kaç oldu dedim, 484. İnşallah biraz sonra Burseya tepesini de düşüreceğiz. Bizim şu anda ÖSO ve Mehmetçiklerimiz olmak üzere 20 şehidimiz var. Bak 484. Bunlar daha iyi günleri. Bedelini ağır ödeyecekler. Bizim sınırlarımızı taciz edenler bunun bedelini ağır ödeyecekler. Afrin'de devam eden bu mücadele İdlib'le sürecek.

Çıkmışlar şurayı şöyle, burayı böyle böleceğiz. Neyi bölüyorsunuz ya? Gabar'da ne olduk? F-16 olduk. Cudi'de, Tendürek'te F-16 olduk. Tank olduk bitirdik.

Paralel devlet. Demek ki bunun paralel devleti Pensilvanya'da. Bir kısmı batıda. Nereye kaçarsanız kaçın, arkanızdayız, kovalıyoruz sizi."

#

28 Oca 2018 - 09:46 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

